Of.  n.º 0036/2007- GP

Sorriso - MT, em  15 de março de 2007.
A Sua Excelência o Senhor

Desembargador ANTÔNIO BITTAR FILHO
Presidente do TRE/MT
CUIABÁ – MT.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1.
Muito nos honra a presença de Vossa Excelência por ocasião da solenidade de entrega oficial do imóvel doado pelo município de Sorriso ao TRE e da instalação oficial da nova sede do Cartório Eleitoral em nossa cidade, no dia 16 de março do corrente ano.
2.

Devido a motivos de força maior não poderei estar neste ato, mas aproveitamos a oportunidade para manifestar nossa satisfação em contar com a presença de Vossas Excelências em nosso município, bem como a demarcação do início da construção da nova sede do Cartório Eleitoral. É um ato que demonstra empreendimento e crescimento deste órgão tão importante para garantir um atendimento de excelência ao cidadão e a solidificação da democracia em nossa sociedade.
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente